户外广告牌转让合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方就甲方建筑物屋顶设置广告牌事宜订定契约如下：
1.广告牌设置地点：，面积平方米。广告牌须根据本合同所附图面设计的尺寸设置。
2.甲方须支付乙方广告费，每年元整，并以下列方式支付：
A.本合同成立之时，先支付总费用的30%，计元整。
B.广告牌设置完成之日，即年月日(广告牌设置完成日)，支付余额元整。
3.乙方必须保证其有权发布该广告并已经取得政府有关部门许可。
.乙方必须保证其有权签定本合同，如乙方越权签定合同导致广告牌无法设置时乙方应退还所收的一切费用并赔偿甲方的损失。
5.本合同有效期间自年月日起，至年月日止，为期年。
本合同一式两份，双方当事人各执一份，自双方签字盖章后生效
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日